

Jafitec ApS

Søndre Fasanvej 46, 1. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 44 41 14 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026.

Jacob Fischer Hartmann
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet Jafitec ApS
Søndre Fasanvej 46, 1. th.
2000 Frederiksberg

E-mail: jfh@jafitec.dk

CVR-nr.: 44 41 14 31
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jacob Fischer Hartmann, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed HartMen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.947 t.kr. mod 22.146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.047 t.kr. mod 4.074 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

Note	1/1 2025 - 31/12 2025 kr.	3/11 2023 - 31/12 2024 kr.
	47.947.106	22.146.476
	47.947.106	22.146.476
1	-40.115.165	-16.909.089
	7.831.941	5.237.387
	7.831.941	5.237.387
	494	9.605
2	-42.717	-1.436
	7.789.718	5.245.556
	7.789.718	5.245.556
	-1.742.686	-1.172.050
	6.047.032	4.073.506
	6.047.032	4.073.506
Forslag til resultatdisponering:		
	79.400	67.500
	5.967.632	4.006.006
	6.047.032	4.073.506
	6.047.032	4.073.506



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Deposita	11.850	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.850	0
Anlægsaktiver i alt	11.850	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.953.433	206.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.627.950	0
Andre tilgodehavender	177	39.530
Periodeafgrænsningsposter	27.000	0
Tilgodehavender i alt	13.608.560	245.655
Likvide beholdninger	5.799.584	8.768.830
Omsætningsaktiver i alt	19.408.144	9.014.485
Aktiver i alt	19.419.994	9.014.485



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.973.638	4.006.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	<u>10.093.038</u>	<u>4.113.506</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.400	26.500
Selskabsskat	1.728.474	1.172.050
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.212	0
Anden gæld	7.551.870	3.702.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.326.956</u>	<u>4.900.979</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.326.956</u>	<u>4.900.979</u>
Passiver i alt	<u>19.419.994</u>	<u>9.014.485</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	4.006.006	67.500	4.113.506
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.967.632	79.400	6.047.032
	40.000	9.973.638	79.400	10.093.038



Noter

	1/1 2025 - 31/12 2025 kr.	3/11 2023 - 31/12 2024 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	36.671.920	15.358.633
Pensioner	3.166.010	1.446.238
Andre omkostninger til social sikring	149.479	67.949
Personalemkostninger i øvrigt	<u>127.756</u>	<u>36.269</u>
	<u>40.115.165</u>	<u>16.909.089</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>34</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>42.717</u>	<u>1.436</u>
	<u>42.717</u>	<u>1.436</u>


